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Valberedningens förslag
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Årets riksstämma kommer att utse centralstyrelse och ordförande för Svenska Röda Korset 
fram till 2011. Valberedningens uppdrag är att nominera en ordförande och elva ledamöter. 

Valberedningen har haft Svenska Röda Korsets Verksamhetsinriktning för åren 2006-2011 
som ledstjärna. Där står bland annat: centralstyrelsen har det yttersta ansvaret för att 
Riksstämmans beslut genomförs. Den utvecklar metoder och mätbara mål och tillhandahåller 
övrigt stöd för kretsarnas arbete utifrån Riksstämmans beslut samt ansvarar särskilt för konti-
nuerlig uppföljning mot målen 2011.

Ett annat viktigt dokument för valberedningens arbete har varit Svenska Röda Korsets mång-
faldspolicy, där mångfald definieras som en blandning av människor med olika bakgrunder, 
tillhörigheter, färdigheter, erfarenheter, kunskaper och personligheter på alla nivåer i organisa-
tionen.

Ytterligare en utgångspunkt har varit att fortsätta utvecklingen av föreningsdemokratin 
inom Röda Korset. En viktig del i detta är att riksstämmoombuden och kretsarna redan före 
Riksstämman ska kunna diskutera och värdera nomineringsförslagen. 

Under hösten 2005  började valberedningen arbetet med att forma sin bild av vad upp-
dragen i centralstyrelsen under mandatperioden 2008-2011 innebär. Med utgångspunkt från 
tidigare arbete i valberedningen skapade valberedningen en profil som kom att användas som 
urvalsverktyg. De personer vi sökte skulle: 

•	 ta aktiv ställning för Röda Korsets principer och ha engagemang för verksamheten

•	 ha tillräckligt med tid för uppdraget

•	 ha förståelse och respekt för ledarskapets speciella villkor i en folkrörelse

•	 ha stor förtrogenhet med offentlig verksamhet och samhällets struktur

•	 ha förmåga att publikt och med genomslag framföra Röda Korsets budskap i tal och skrift

•	 ha goda kunskaper i engelska 

•	 ha erfarenhet från styrelsearbete

I november 2006 ombads kretsar, regionråd och medlemmar genom brev och i Röda Korsets 
medlemstidning att fram till den 15 maj 2007 komma med förslag. 

Valberedningen har fått in 58 förslag. Under hösten 2007 genomförde valberedningen gemen-
samt ett antal intervjuer som ledde fram till ett enhälligt förslag. 
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Vid den slutliga sammanvägningen av vårt förslag har vi inte endast tagit hänsyn till de 
enskilda kandidaternas kompetens och erfarenhet. Vi har också bemödat oss om att den nya 
centralstyrelsen som grupp ska innehålla den angelägna bredden av rödakorserfarenhet på alla 
nivåer och från skilda delar av vårt land, olika kulturell bakgrund och ålder. Det förslag som 
vi här presenterar syftar till att ge Svenska Röda Korset en styrelse som kan styra föreningen 
mot att fortsätta vara en betydelsefull frivilligorganisation i Sverige och i övriga världen. 
Styrelsen ska också utveckla Röda Korsets verksamhet i takt med omvärlden. 

Valberedningens uppgift är också  att föreslå föreningsrevisorer. Valberedningen har 
tidigare tagit fram en beskrivning av förutsättningar och krav för uppdraget som föreningsre-
visor. De personer valberedningen sökte skulle:

•	 vara väl förtrogna med Svenska Röda Korsets verksamhet och organisation både lokalt och 
nationellt liksom med Riksstämmans diskussioner och beslut

•	 ha god kunskap om regelverk och praktisk vardag i frivilligorganisationer

•	 ha tid och vilja att vara aktiva i sina uppdrag och att kontinuerligt följa vad som sker inom 
de viktigaste bevakningsområdena genom att läsa handlingar, ta personliga kontakter och 
vid behov närvara vid möten inom Svenska Röda Korset

•	 ge en kortfattad rapport till Riksstämman för vardera av de tre verksamhetsåren samt ge ett 
sammanfattande omdöme om hur uppdragen från Riksstämman fullföljts

De personer som du kan läsa om på följande sidor har sammantaget god kännedom om 
Röda Korset och våra verksamheter, en bred förankring i det svenska samhället och goda 
kunskaper och erfarenheter i internationella frågor. De besitter också kompetens inom en rad 
olika fackområden. Dessa personer speglar också det svenska samhället vad gäller kön, ålder 
och kulturell bakgrund. 

Läs om och diskutera nomineringarna i kretsen. Riksstämmoombuden har även 
möjlighet att träffa och tala med de nominerade och med valberedningen under Riksstämman 
13-15 juni. 

Göteborg, mars 2008

Valberedningen genom ordförande Stig Andersson
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Omval: 	 Nominerades 2005 av 
medlemmar i Region 
Mellan

Född: 	 1955 i Hörby
Bostadsort: 	Arup Hörby
Arbetar i: 	 Kristianstad
Titel/yrke: 	 Sjuksköterska, arbetar 

på Utvecklingscentrum i 
Region Skåne

Nominerad som ordförande för SRK

Nominerade som ledamöter till Centralstyrelsen

Margareta är uppvuxen utanför Hörby och sedan länge med-
lem i Röda Korset och har alltid delat Röda Korsets värde-
ringar. Sedan förra Riksstämman har hon suttit som ledamot 
i centralstyrelsen. Margareta har lång facklig erfarenhet från 
Vårdförbundet både lokalt och centralt. I och med de egna bar-
nens olika intressen har engagemang i olika idrottsföreningar 
och musikskolor varit en självklarhet.

... om uppdraget som ledamot:

”Uppdraget kan sammanfattas som intressant, lärorikt och 
ansvarsfullt. Röda Korset är en stor nationell och internationell 
rörelse med högt förtroende hos medborgarna i hela världen. 
Det är viktigt att behålla och utveckla detta förtroende. Inte 
minst i det nationella arbetet, där besök hos ensamma, läx-
läsning och andra verksamheter sker med hjälp av frivilliga. 
Utan förtroende för organisationen kommer vi inte att kunna 
rekrytera fler medlemmar och frivilliga eller samla in de pengar 
som behövs för verksamheten. Röda Korset måste ständigt 
utvecklas för att kunna möta kommande behov. Som styrelse 
måste vi vara öppna för nya idéer och tankar, samtidigt som vi 
måste värna om den speciella känsla som finns i Röda Korset. 
Nytt och gammalt måste mötas och utvecklas tillsammans för 
att forma den framtid vi står inför.”

Bengt är uppvuxen i Södertälje och blev aktiv i Folkpartiet libe-
ralerna redan 1965 och var partiets ordförande 1983-1995. Har 
tidigare varit socialminister och vice statsminister. Han har bland 
annat varit politiskt sakkunnig i Arbetsmarknadsdepartementet 
med inriktning på invandrarfrågor. Bengt har varit ordförande 
i Svenska Friidrottsförbundet mellan 1995 och 2004, liksom 
ledamot i Riksidrottsförbundet 1999-2005. Andra uppdrag 
som Bengt har haft är ordförandeposten på Dyslexifonden, 
Läsrörelsen och Vetenskapsrådet. Idag är Bengt även ordfö-
rande i Stiftelsen Röda Korsets center för torterade flyktingar 
i Stockholm, i Cirkus Cirkör, Institutet för handikappvetenskap 
(Linköpings-Örebro universitet), Institutet för framtidsstudier 
vid Linköpings universitet samt ledamot i styrelsen för BOSSE 
– råd, stöd och kunskapscenter (företag som sysslar med funk-
tionshinder).

... om uppdraget som ordförande:

”Röda Korset har 150 år på nacken men är viktigare än någon-
sin. Det finns fler utsatta människor på vår jord än någonsin förr. 
Att få vara med och leda Svenska Röda Korset in i framtiden är 
en av de mest stimulerande och engagerande uppgifter man kan 
få. Behovet av frivilligas arbetsinsatser och bidrag är stora, även 
i en avancerad välfärdsstat som den svenska. På det personliga 
planet ger det en kick att resa runt i Sverige och internationellt 
och träffa engagerade människor i rödakorsfamiljen.”

Omval: 	 Nominerades 2005 
av kretsar i Region 
Stockholm

Född: 	 1943 i Solna
Bostadsort:	Stockholm
Arbetar i:	 Stockholm
Titel/yrke: 	 Med. kand. 1964, 	
	 fil kand. i national-

ekonomi, statskunskap, 
företagsekonomi och sta-
tistik vid Stockholms uni-
versitet, 1974. Ordförande 
i Svenska Röda Korset

Bengt Westerberg

Margareta Albinsson
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Elin är uppvuxen i Sätila och är ordförande i Folkrätts- och 
flyktingkretsen Skaraborg, folkrättsinformatör och tidigare 
frivilligledare. Hon är även sekreterare i Tidaholms röda-
korskrets och anstaltsbesökare. Elin är även redaktör för 
UNIFEM Sverige sedan sju år. Hon har gjort flertalet resor 
världen över för att öka sin förståelse för olika kulturer och 
levnadsförhållanden.

... om uppdraget som ledamot:

”Att bli invald i Svenska Röda Korsets centralstyrelse bety-
der för mig ett stort ansvar, ett helhjärtat engagemang och en 
chans att bidra till en positiv utveckling på flera nivåer inom 
organisationen. De frågor jag vill ta upp handlar bland annat 
om att lyfta fram folkrätten och peka på de bekymmer och 
glädjeämnen som främst landsbygdskretsar möter eftersom 
det är från dem jag hämtar min erfarenhet.”

Abdullahi är uppvuxen på Afrikas horn, på gränsen mel-
lan Kenya, Somalia och Etiopien och har även varit bosatt 
i Salzburg, Österrike. Han har tidigare varit aktiv i styrel-
ser i Islamiska förbundet och flera afrikanska föreningar. 
Abdullahi är ersättare i Barn- och ungdomsnämnden i Lin
köping och sitter även med i styrelsen för forskningsrådet 
Arbetsliv och Socialvetenskap (FAS). Har tidigare arbetat för 
FN-organet ILU CARE som logistiker och ansvarade bland 
annat för matdistribution i flyktingläger i Somalia. 

... om uppdraget som ledamot:

”Röda Korset är en organisation som alltid står på den lilla 
människans sida oavsett situationen och är dessutom känd för 
sin opartiskhet och självständighet. I styrelsearbetet hoppas 
jag kunna bidra med min internationella erfarenhet och mitt 
kontaktnät, både nationellt och internationellt.” 

Nyval: 	 Nominerad av 
medlemmar i 	
Region Väst

Född: 	 1982 i Sätila
Bostadsort: 	Stenstorp
Arbetar i: 	 Tidaholm
Titel/yrke: 	 Journalist

Nyval: 	 Nominerad av kretsar i 
Region Göta

Född: 	 1966 i Kalafo, Etiopien
Bostadsort: 	Linköping
Arbetar i: 	 Norrköping
Titel/yrke: 	 Analyschef för 

avveckling av 
Integrationsverket 

Elin Andersson

Abdullahi Aress
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Jim är uppvuxen i Kanada och har stor erfarenhet från in-
ternationellt arbete både inom Röda Korset och med andra 
organisationer. Han började sin internationella bana med att 
arbeta för en kanadensisk volontärorganisation i Tanzania. 
Sedan dess har han haft många andra, varierande, korta och 
långa uppdrag i både Afrika och Asien. Jim har bland annat 
varit delegat i Indien för rödakors- och rödahalvmånefede-
rationen. 

... om uppdraget som ledamot:

”Spännande! Röda Korset har genom folkrörelsen och det 
humanitära uppdraget en genomslagskraft som få andra or-
ganisationer har och det är hedersamt att vara nominerad. 
För mig är det viktigt att organisationen värnar och vidare-
utvecklar gräsrotsperspektivet. Jag är väldigt intresserad av 
ledarskap och organisationsutvecklingsfrågor och jag hoppas 
att mina erfarenheter från dessa områden och från mina ut-
landsuppdrag ska komma organisationen till nytta.” 

Dilsa är uppvuxen i Turkiet och Uppsala och har personlig 
erfarenhet av Röda Korset vid ankomsten till Sverige. Hon 
har stor erfarenhet av andra frivilligorganisationer, bland 
annat Amnesty, av ABF och av att vara ledamot i styrelsen 
för Riksteatern. Den breda förankring frivilligorganisationer 
har i Sverige och det engagemang som medlemmarna visar 
genom sitt ideella arbete tycker Dilsa är imponerande och 
viktigt för ett demokratiskt Sverige.

... om uppdraget som ledamot:

”Med stöd från de redan befintliga krafter som utgör rygg-
raden i Röda Korsets verksamhet ska vi tillsammans verka 
för en stark och växande rörelse som tar tillvara på det civila 
och livsviktiga stöd organisationen kan erbjuda medmän-
niskor. Min ambition är att stärka Röda Korsets närvaro i de 
stora frågorna i Sverige. Genom att stärka det civila engage-
manget i integrationsprocessen kommer vi att vara en viktig 
del för ett demokratiskt, inkluderande och ansvarstagande 
Sverige.”

Nyval: 	 Nominerad av medlem i 
Region Stockholm

Född: 	 1946 i Edmonton, 
Kanada

Bostadsort: 	Härnösand
Arbetar i: 	 Härnösand
Titel/yrke: 	 Gymnasiechef

Nyval: 	 Nominerad av 
valberedningen

Född: 	 1969 i Palu, Turkiet
Bostadsort: 	Stockholm
Arbetar i: 	 Stockholm
Titel/yrke: 	 Journalist och författare

Jim Dawe

Dilsa Demirbag-Sten
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Kent är uppvuxen i Malmö och har varit engagerad i Röda 
Korsets Ungdomsförbund sedan 90-talet. Kent har tidigare 
varit ledamot av Röda Korsets Ungdomsförbunds förbunds-
styrelse, varit frivillig i Umeå inom Jourhavande kompis 
samt har arbetat med internationellt utbyte. Han var verk-
samhetsrevisor för Ungdomsförbundet under 2007. Idag är 
Kent medlem i Högalidskretsen i Stockholm. Han har även 
varit engagerad fackligt och kommunalpolitiskt samt i stu-
dentkåren på Umeå universitet. 

... om uppdraget som ledamot:

”Jag är oerhört stolt att få vara nominerad till centralstyrelsen. 
Att få vara med och utveckla den organisation som varit mitt 
hem de senaste tio åren. Samtidigt ödmjuk inför uppgiften. 
Hur kan jag ta tillvara på all den kraft och det engagemang 
som alla våra medlemmar har? Jag hoppas att min erfarenhet, 
att vara ”ung vuxen” och från mitt jobb kan berika styrel-
sen. Jag hoppas kunna driva frågor om ungas engagemang 
och om hur vi både internt och externt får utrymme för vår 
ideologi. Jag hoppas framför allt att jag kan stå inför er om 
tre år och vara stolt över vad jag åstadkom under min tid i 
centralstyrelsen.”

Malin är uppvuxen i Avesta och har sedan 2005 varit ledamot 
i centralstyrelsen där hon bland annat lett en arbetsgrupp med 
uppdrag att stärka föreningsdemokratin inom Svenska Röda 
Korset. Dessförinnan har hon under ungefär 10 år varit aktiv 
i Umeåkretsen, både som kretsstyrelseledamot och ordfö-
rande, häktesbesökare och som Riksstämmoombud. Malin 
har under sin uppväxt varit aktiv i Svenska Scoutförbundet 
på kår-, distrikts- och riksnivå, både som ledare och förtro-
endevald. Hon har under drygt tio år i sitt yrkesliv arbetat 
med internationella samarbeten, både vid Umeå universitet 
och på Utrikesdepartementet.  

  

... om uppdraget som ledamot:

”Ytterst handlar det om att ta ansvar för att Riksstämmans 
viljeyttringar omsätts i praktisk handling på ett ekonomiskt 
ansvarsfullt sätt. Som centralstyrelsens ledamot måste man 
också ha en vision om vad man vill att Röda Korset ska 
vara om 10 år och känna kraft att göra det verkligt. Ur mitt 
perspektiv handlar det bland annat om att vi ska bli mer pro-
aktiva i migrationsfrågor, förmå oss att tillvarata tillfälliga 
frivilliga insatser, vara en mångfaldig organisation samt att 
ekonomisk utveckling är centralt i vårt internationella enga-
gemang. För mig är de frivilligas tid vår viktigaste resurs och 
det är därför viktigt att centralstyrelsen ständigt håller frågan 
levande om att resursen används på rätt sätt.”

Nyval: 	 Nominerad av Röda 
Korsets Ungdomsförbund

Född: 	 1975 i Malmö
Bostadsort: 	Stockholm
Arbetar i: 	 Stockholm
Titel/yrke: 	 Departementssekreterare 

på Utbildnings-
departementet

Omval: 	 Nominerades 2005 
av regionrådet Norra 
Norrland

Född: 	 1971 i Västerås 
Bostadsort: 	Västerås
Arbetar i: 	 Västerås
Titel/yrke: 	 Statsvetare med inrikt-

ning på internationell 
politik, forskningshand-
läggare vid Mälardalens 
Högskola

Kent Eriksson 

Malin Gunnarsson
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Bahare är uppvuxen i Angered i Göteborg och har över tio 
års erfarenhet av Röda Korset. Hon var ordförande i Röda 
Korsets Ungdomsförbund mellan 2003 och 2006 och var 
då Ungdomsförbundets representant i centralstyrelse och i 
internationella rödakors- och rödahalvmånesammanhang. 
Hon har även praktiserat på Chilenska Röda Korset. Hon 
har tidigare föreläst i skolor kring medias rapportering om 
våldtäkt och etnisk diskriminering och arbetat med flyk-
tingsverksamhet, barngrupper, varit tjejgruppsledare och 
arbetat mot rasism/främlingsfientlighet. Idag arbetar Bahare 
för Svenska Scoutrådet och är ledamot i Delegationen för 
Mänskliga Rättigheter.

... om uppdraget som ledamot:

”Det är en ära att vara rödakorsare och likaså att få möjlighet 
att bidra till organisationens utveckling. Om jag blir vald på 
stämman skulle jag vilja arbeta för en öppnare organisation 
som tar vara på samhällets mångfald. Jag vill bidra till, lyfta 
fram och utveckla vårt arbete: internationellt, med mänskliga 
rättigheter och all den lokala verksamhet som gör en enorm 
skillnad för många människor.” 

Ewa är uppvuxen i Umeå och har lång erfarenhet av Röda 
Korset, både av styrelsearbete och som frivillig. Hon har 
tidigare bland annat varit ledamot i Jämtlandsdistriktets sty-
relse, ordförande och ledamot i Frösökretsen 1993-1995 och 
Riksstämmoombud för Östersunds kommun 2002. Ewa har 
varit kursledare i bl.a. frivilligledarutbildning och engage-
rad i internationella distriktssamarbeten och lokala behovs-
studier, både som anställd och frivillig. Ewa har även varit 
engagerad i frivilligorganisationer såsom Frösö och Kyrkås 
idrottsföreningar samt SN-DD (Svenska nätverket för Dubbel 
Diagnoser).

... om uppdraget som ledamot:

”Röda Korset är för mig en av världens viktigaste motkrafter 
mot krig, katastrofer och mänskligt lidande. Att ha möjlig-
het att vara en aktiv del av denna humanitära och idéburna 
organisation är för mig ett privilegium. Under 20 år har jag 
mött och på olika sätt verkat tillsammans med rödakorsare 
i olika kretsar, i olika regioner och i olika länder. Det har 
gett mig ovärderliga kunskaper och perspektiv på livet, på 
samhället i smått och stort samt stärkt min övertygelse om 
vilka grundläggande värden som består. Inför uppdraget i 
centralstyrelsen känner jag stor ödmjukhet samtidigt som jag 
är beredd att bistå med mina erfarenheter – såväl från Röda 
Korset som från mitt civila liv.”

Nyval: 	 Nominerad av 
valberedningen

Född: 	 1979 i Shiraz, Iran
Bostadsort: 	Köpenhamn, Danmark
Arbetar i: 	 Köpenhamn, Danmark
Titel/yrke: 	 Socionom. Arbetar på 

MyC4 med microlån i 
Afrika

Nyval: 	 Nominerad av Frösö 
rödakorskrets i Region 
Södra Norrland

Född: 	 1954 i Umeå 
Bostadsort: 	Frösön
Arbetar i: 	 Östersund
Titel/yrke: 	 Utredare, Statens 

Folkhälsoinstitut

Bahare Haghshenas

Ewa Jonson
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Anna är uppvuxen i Håslöv som ligger mellan Malmö och 
Trelleborg och var aktiv under mitten av 90-talet i Röda 
Korsets Ungdomsförbund. Då arbetade hon med invandrar- 
och flyktingverksamhet och med informations- och utbild-
ningsverksamhet. Anna var med och startade folkrättskretsen 
i Malmö 1997 och har varit sekreterare för densamma. Under 
sin mandatperiod i centralstyrelsen har hon bland annat lett 
en arbetsgrupp kring medlemsutveckling.

... om uppdraget som ledamot:

”Jag drivs av en vilja att förändra och är engagerad i frågor 
rörande mänskliga rättigheter och migration. Och jag tycker 
om att arbeta tillsammans med andra människor. Detta får 
jag göra inom Röda Korset. Uppdraget som centralstyrel-
seledamot ger en möjlighet att påverka. Det ser jag som ett 
privilegium.” 

Åsa är uppvuxen i Århus i Danmark och är kirurg. Hon åkte 
på sitt första internationella uppdrag för Internationella röda-
korskommittén (ICRC) till Etiopien 1990. Mellan 1994 och 
2001 arbetade Åsa för ICRC i Genève som samordnare för 
den kirurgiska hjälpen i världen. Under december 2004 och 
januari 2005 arbetade Åsa som samordnare av krisstödet för 
drabbade svenskar i Phuket, Thailand. Idag arbetar hon på 
Socialstyrelsens Enhet för Krisberedskap med huvuduppgift 
att bygga upp stödstyrkan för att hjälpa drabbade svenskar 
vid katastrof utomlands. Detta arbete görs i samverkan med 
Räddningsverket, Rikspolisen, Röda Korset, Rädda Barnen 
och Svenska kyrkan. 

... om uppdraget som ledamot:

”Mina sex år i styrelsen har varit spännande och lärorika, 
framför allt genom alla möten med engagerade människor i 
kretsarna runt om i Sverige. Det jag har bidragit med är min 
erfarenhet av den internationella verksamheten, framför allt 
från länder med väpnad konflikt. Detta gör att jag särskilt 
vill bevaka de mänskliga rättigheterna för några av de mest 
utsatta i Sverige, såsom de asylsökande, de förvarstagna och 
de gömda. I kraft av sin storlek kan Svenska Röda Korset ge 
röst åt dessa gentemot myndigheterna.”

Omval: 	 Nominerades 2005 av 
kretsar i Region Syd

Född: 	 1972 i Malmö
Bostadsort: 	Malmö
Arbetar i: 	 Malmö
Titel/yrke: 	 Jur. kand. och filosofie 

doktor. Lärare på Malmö 
Högskola, utbildning i 
mänskliga rättigheter

Omval: 	 Nominerades 2002 av 
medlemmar i Region 
Sydost

Född: 	 1945 i Borgholm  
Bostadsort: 	Nacka
Arbetar i: 	 Stockholm
Titel/yrke: 	 Läkare, arbetar på 

Socialstyrelsens Enhet 
för Krisberedskap

Åsa Molde

Anna Lundberg
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Gunnar är uppvuxen i Vimmerby och har lång rödakorserfa-
renhet. Förutom att Gunnar har varit föreningsrevisor sedan 
2005 har han tidigare bland annat varit distriktsordföran-
de i Jämtland/Härjedalen, ledamot av Regionrådet i Södra 
Norrland samt Röda Korsets valberedning och ordförande i 
Storsjökretsen. Gunnar har haft styrelseuppdrag även i andra 
lokala och regionala föreningar och är idag pensionerad efter 
drygt 40 år i flygvapnet.

... om uppdraget som revisor:

”Efter att ha varit föreningsrevisor i Röda Korset den senaste 
valperioden ser jag fram emot att bidra till att ytterligare 
utveckla föreningsrevisionen. Det innebär bland annat att 
revisionen får möjlighet att inledningsvis göra en ordentlig 
riskanalys och utifrån detta göra en genomtänkt revisionsplan 
för de tre år som uppdraget omfattar. Det betyder också att 
samarbetet med auktoriserade revisorer och med internrevi-
sionen kan utvecklas och stärkas. Detta gör att föreningsre-
visionen får goda möjligheter att följa upp att Riksstämmans 
beslut genomförs. Att få uppdraget från Riksstämman bety-
der att det är förankrat i kretsarna och att det är viktigt och 
angeläget.” 

Maja är uppvuxen i Sofia i Bulgarien och har varit ledamot i 
centralstyrelsen mellan 1999 och 2008. Hon har varit kursfö-
reståndare för kurser i mänskliga rättigheter, flyktingrätt och 
humanitär rätt vid flera tillfällen under 1980- och 1990-talen. 
Utanför Röda Korset har Maja bland annat granskat svensk 
lagstiftning och rättspraxis 2002-2006 i egenskap av svensk le-
damot i EU Network of Independent Experts on Fundamental 
Rights.

... om uppdraget som revisor:

”SRK är en sällsynt stor organisation som finns över hela 
landet och är en synlig kraft i samhället. Föreningsrevisorerna 
har en viktig roll att fylla genom sin granskning av orga-
nisationens verksamhet, om den genomförs i enlighet med 
verksamhetsplanen samt Federationens Globala Agenda och 
sålunda bidrar till att organisationens ansenliga förtroendeka-
pital förvaltas på bästa möjliga sätt. Det är också betydelsefullt 
att man säkerställer att Svenska Röda Korsets uppdrag att 
förbättra situationen för utsatta människor genom att enga-
gera och mobilisera människors inneboende kraft fullföljs 
på bästa tänkbara sätt. Jag ser föreningsrevisorernas uppgift 
som mycket ansvarsfull men också som en utvecklande lä-
randeprocess.”

Omval:	 Nominerad av 
valberedningen	

Född: 	 1935 i Vimmerby 
Bostadsort: 	Nälden nära Östersund
Arbetar i: 	 Nälden
Titel/yrke: 	 Överste

Nyval: 	 Nominerad av 
valberedningen

Född: 	 1952 i Sofia, Bulgarien
Bostadsort: 	Västerås
Arbetar i: 	 Uppsala
Titel/yrke: 	 Professor i folkrätt, 

Juridiska institutionen, 
Uppsala Universitet

Gunnar Ståhl

Maja Kirilova Eriksson

Nominerad som föreningsrevisorer
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Mia är uppvuxen i Tyresö utanför Stockholm och har varit 
medlem i Röda Korset i 25 år. Hon har varit anställd på 
Röda Korset 1984-1992. Hon har varit ersättare för Röda 
Korsets föreningsrevisor sedan 2005 och var tidigare ledamot 
i Stockholmsdistriktets styrelse och i regionrådet. Mia har 
bland annat varit med och startat Jourhavande kompis och 
Ideellt ledarskap. Hon har även arbetat som socialchef på 
Stadsmissionen, på Folkhälsoinstitutet och Regeringskansliet 
med utvärdering och fördelning av projektmedel för folkrö-
relser. 

... om uppdraget som ersättare	 för föreningsrevisor:

”Stora förändringar har skett internt och stora katastrofer 
internationellt har skakat om. Som föreningsrevisor betyder 
detta att särskilt utvärdera organisationens anpassning till 
behoven i samhället och de gemensamma besluten för att bli 
en starkare och effektivare humanitär organisation. Jag ser 
en stor utmaning i att följa upp hur vi tillvaratar människors 
engagemang i vårt arbete.”

Lars är uppvuxen i Juoksengi i Tornedalen och har en lång er-
farenhet av Röda Korset. Han har bland annat varit ledamot i 
Norrbottens distriktsstyrelse och i Luleåkretsen. Mellan 1999 
och 2005 var Lars ledamot i centralstyrelsen och 2003-2005 
ordförande för Centret för torterade flyktingar. Idag är han 
frivillig i Bodens rödakorskrets Flyktingcenter.

... om uppdraget som ersättare	 för föreningsrevisor:

”Min bakgrund som företagsekonom och företagsledare har 
gett mig goda erfarenheter i förvaltning och ekonomi. Detta 
kombinerat med mitt breda engagemang i Röda Korset kan 
komma till god användning som revisor i organisationen.”

Omval:	 Nominerad av 
valberedningen

Född: 	 1954 i Älmhult  
Bostadsort: 	Stockholm
Arbetar i: 	 Stockholm
Titel/yrke: 	 Personaldirektör Vin & 

Sprit

Nyval: 	 Nominerad av 
valberedningen

Född: 	 1937 i Juoksengi, 
Tornedalen 

Bostadsort: 	Unbyn, Boden
Arbetar i: 	 Pensionär
Titel/yrke: 	 Företagsekonom

Mia Mangefors

Lars Lampinen

Nominerade som ersättare för föreningsrevisorer
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Följande personer har ingått 
i Riksstämmans valberedning 
under perioden 2005-2008:

Stig Andersson 
Ordförande

Inger Larsson
Region Syd

Björn Lundell
Region Sydost

Henric Hultin 
Region Väst

Curt Broberg 
Region Gotland

Inger Persson 
Region Göta

Susann Thorngren 
Region Stockholm

Per Henrik Magnusson
Region Mellan

Ann-Britt Åsebol 
Region Mitt

Tord Jemteborn 
Region Södra Norrland

Inger Blomqvist 
Region Norra Norrland

Svenska Röda Korset
Box 17563, Hornsgatan 54, 118 91 Stockholm

Tel. 08-452 26 00, Fax 08-452 46 01
E-post: huvudkontoret@redcross.se | Besök vår hemsida: www.redcross.se


